
ZARZĄDZENIE Nr 76/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 41/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Kancelarii Rektora  

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 

W Regulaminie Kancelarii Rektora stanowiącym Załącznik do Zarządzenia Nr 41/2021 Rektora 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu Kancelarii Rektora w § 2 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2) w obszarze administracyjnym – czynności z zakresu obsługi rektora, kolegium rektorskiego, rady 

rektorskiej, senatu, rady uczelni oraz koordynacja obsługi uroczystości i spotkań z udziałem władz 

Uniwersytetu; sprawy związane z tworzeniem aktów prawa wewnętrznego Uniwersytetu;”. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     R E K T O R  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 

   

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski    


